Prokurator Królewski przy Trybunale Cywilnym Jej Instancji Gub: *Augustowskiej Wydziału Igo*. — Za-wiadamia kogo to obchodzić może, iż Julian *Konopka*, zanominowany Komornikiem przy Sądzie Pokoju Okregu *Biebrzańskiego*, Reskryptem Kommissji Rządowej Sprawiedliwości z d. 7 (19) Maja 1855 r. po złożeniu przepisanej kaucji, pod dniem dzisiejszym decyzją Try-bunału Cywilnego Gub: *Augustowskiej Wydziału Igo*, przypuszczony został do pełnienia obowiązków, i że sta-łe zamieszkanie obrał sobie w m. *Szczuczynie*. — Łom-ża d. 24 Wrześ: (6 Paźdz:) 1856 r. — Radea Dworu, A. *Toltyżewski*.